
p 
J 

� 
. E 

. 

. 

Paço Municipal "ProF Judith de Oliveira Garcez" 

DECRETO Nº 5.649, DE 19 DE MARÇO DE 2.009. 

Dispõe sobre homologação de Concurso 
Público para preenchimento de cargos do 
Quadro de Pessoal de Carreira de 
Educador de Desenvolvimento Infantil, 
Professor Ili - área de Inglês, Agente 
Escolar, Secretário de Escola e 
Merendeira. 

ÉZIO SPERA, Prefeito do Município de Assis, no uso de suas 
atribuições legais e, 

considerando o resultado final do Concurso Público nº 01/2009, aberto 
através do Edital nº 03/2009 para preenchimento dos cargos de Educador de 
Desenvolvimento Infantil, Professor Ili - área de lng.lês, Agente Escolar, Secretário 
de Escola e Merendeira, do Quadro de Pessoal de Carreira, cuja classificação final 
foi publicada no Diário Oficial do Município de Assis, em 18 de Março de 2.009, 

D E C R E T A: 

Art. 1° - Fica HOMOLOGADO o Concurso Público nº 01/2009 para 
preenchimento dos cargos de Educador de Desenvolvimento Infantil, 
Professor Ili - área de Inglês, Agente Escolar, Secretário de Escola e 
Merendeira, aberto através do Edital nº 03/2009. 

Art. 2° - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação. 

Art. 3° - Revogam-se as disposições em contrário. 

Prefeitura Municipal de Assis, em 19 de Março de 2009. 

1 

' \' 
V 

ÉZIO SPERA 
Pref.e1to Municip 

Av. Rui Barbosa, 926 • PABX (18) 3302-3300 • CEP 19.814-900 ·Centro· Assis-SP 
www.assis.sp.gov.br 


